
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/697/2024 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany granic sołectwa Braciejowa i Stasiówka w Gminie Dębica 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr V/45/2001 Rady 

Gminy Dębica z dnia 24 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębica (Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2001 r. Nr 84, poz. 1489 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Gminy Dębica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się granice sołectwa Braciejowa i Stasiówka w Gminie Dębica, poprzez odłączenie z sołectwa 

Braciejowa działek ewidencyjnych oznaczonych numerami 1584/2 i 1584/4, o łącznej powierzchni 0,1962 ha 

i przyłączenie ich do sołectwa Stasiówka. 

§ 2. Nowy przebieg granic sołectw Braciejowa i Stasiówka określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Dębica 

 

 

Piotr Żybura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1030


		2024-02-16T13:20:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




